

Pakkasten sukukokous Kotkassa 27-28.8.2022

Sukukokous saatiin viimein pidettyä vuoden myöhässä ja paikkana oli tällä kertaa Sokos Hotel Seurahuone Kotkassa. Osallistujia oli paikalla tavanomaista vähemmän, joten lähes kolmen vuoden tauko kokoontumisissa sekä edelleen jatkuva koronaviruspandemia lienee vaikuttanut osanottoon. Ohjelma alkoi museo-oppaan johdolla tehdyllä kiertokäynnillä Merikeskus Vellamossa, joka pitää sisällään Suomen merimuseon, Kymenlaakson museon, Merivartiomuseon ja Ateneumista lainattujen maalausten taidenäyttelyn. Mielenkiintoista näkemistä oli enemmän kuin riittävästi ja sitä jäi vielä toisellekin käynnille.

Vellamon näyttelyitä tutkittiin oppaan johdolla



Museokäynnin jälkeen aloitettiin sukukokous perinteisellä poisnukkuneiden sukuseuran jäsenten muistamisella sekä Karjalaisten laululla. Sukukokouksen puheenjohtajaksi valittiin Lasse Pakkanen ja sääntöjen mukaisessa asialistassa olivat esillä mm. v.2018-2021 toimintakertomukset, tilinpäätökset sekä toiminnantarkastajien kertomukset.

Pj Lasse Pakkanen oikealla ja Raimo Pakkanen vasemmalla



Tilinpäätökset vahvistettiin ja sukuneuvostolle myönnettiin vastuuvapaus. Tämän jälkeen Raimo ja Maire Pakkanen esittelivät päivitetyn toimintasuunnitelman v.2022-2025, joka on nähtävillä sukuseuran kotisivuilla, sekä v.2022 tulo- ja menoarvion. Sukuseuran kirjanpito on ulkoistettu v.2022 alkaen tilitoimisto Johanna Vanhala Oy:lle. Korona-ajan tapahtumien puute aiheutti jonkin verran tappioita, mutta v.2022:n tulos tulee olemaan voitollinen. Seuran tase on varsin vahva toiminnan ylläpitämiseksi. Sukuneuvosto kiittää seuran jäseniä siitä, että jäsenmaksut on hoidettu tunnollisesti poikkeuksellisena aikana. Jäsenmaksujen suuruus ja kulukorvaukset päätettiin pitää ennallaan kuten on ollut tapana useiden vuosien ajan, eikä muutostarpeita ole näköpiirissä.

Kokouksessa valittiin uusi sukuneuvosto ja sen puheenjohtajaksi Raimo Pakkanen sekä varapuheenjohtajaksi Kirsti Lehtola. Uusiksi jäseniksi valittiin Lasse Pakkanen, Pentti Seuri, Liisa Pakkanen ja vanhoina jäseninä jatkavat Maire Pakkanen, Tuija Ijäs, Katri Pakkanen, Erkki Elkala ja Leena Pakkanen.

Uusi sukuneuvosto: Vasemmalta oikealle Lasse, Pentti, Raimo, Erkki, Katri, Kirsti, Liisa, Tuija ja Maire



Sukuneuvosto pitää järjestäytymiskokouksen lähiaikoina ja seuraavassa jäsenkirjeessä kerrotaan enemmän neuvoston ajatuksista tulevasta ohjelmasta. Toiminnantarkastajiksi valittiin Päivi Seuri ja Anja Siltala. Kokouksen lopussa huomioitiin ansioituneita sukuseuran jäseniä Anja Siltalaa, Leena Kaipiaista, Marja Hannikaista ja Walo Pakkasta kunniakirjoilla sekä sukuseuran pronssisilla puumerkkilevykkeillä kukkien kera. Kokouksen jälkeen syötiin illallinen hotellin Frans & Rosalie -bistrossa, jossa arpaonni suosi erityisen runsaasti muutamia sukuseuran jäseniä. Ilta jatkui vapaamuotoisella yhdessäololla.

Tuija ja Raimo antoivat huomionosoituksen paikalla olleille Anjalle ja Leenalle



Seuraavaksi päiväksi suunniteltu Kaunissaaren risteily jouduttiin valitettavasti peruuttamaan liian vähäisen osanoton vuoksi, mutta osa sukuseuran jäsenistä tutustui Kotka hienoihin puistoihin, joista varsinkin Sapokka oli katsomisen arvoinen. Sääkin suosi puistokierrosta.

Sapokka

